
UCHWAŁA NR 48/190/24 
ZARZĄDU POWIATU W BIELSKU PODLASKIM 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717 
i poz. 1756), § 13 pkt 2), pkt 3) i pkt 4) uchwały Nr XLIV/271/23 Rady Powiatu w Bielsku 
Podlaskim z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Bielskiego na rok 
2024, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w planie dochodów budżetu Powiatu: 
- zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 38 447,02 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 
§ 2. Dokonuje się następujących zmian w planie wydatków budżetu Powiatu: 

1) zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 193 831,00 zł, 
2) zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 232 278,02 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 
§ 3. 1. Budżet po dokonaniu zmian wynosi: 

1) plan dochodów ogółem 96 054 327,88 zł,  
a) plan dochodów bieżących 83 979 486,88 zł,  
b) plan dochodów majątkowych 12 074 841,00 zł,  

2) plan wydatków ogółem 97 331 935,22 zł, 
a) plan wydatków bieżących 84 504 120,22 zł, 
b) plan wydatków majątkowych 12 827 815,00 zł.  
2. Źródłem pokrycia deficytu budżetu powiatu w kwocie 1 277 607,34 zł są przychody:  

1) wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach 
publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowego z udziałem tych 
środków w kwocie 227 564,31 zł,  
2) wynikające ze szczególnych zasad wykonywania budżetu określonych w ustawie Prawo ochrony 
środowiska w kwocie 724 713,60 zł,  
3) pochodzące z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 325 329,43 zł.    

Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

   
  

Wicestarosta 
 
 

mgr Piotr Bożko 
 

Członek Zarządu Powiatu 
 
 

Maciej Bobel 
 

Członek Zarządu Powiatu 
 
 

Zbigniew Jan Szpakowski 

Starosta 
 
 

dr inż. Sławomir Jerzy Snarski 

 

Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 48/190/24 
Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim 
z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Bielskiego na 2024 rok 

Rodzaj zadania:  Poroz. z AR  
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 

zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 288 640,00 0,00 0,00 288 640,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne  
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 

zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 74 512 125,30 0,00 0,00 74 512 125,30 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

237 814,30 0,00 0,00 237 814,30 

majątkowe 
majątkowe razem: 11 974 841,00 0,00 0,00 11 974 841,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 705 753,00 0,00 0,00 3 705 753,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone  
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 

zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

700   Gospodarka mieszkaniowa 189 480,19 0,00 397,50 189 877,69 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Podpisany Strona 3



 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 189 480,19 0,00 397,50 189 877,69 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

189 480,19 0,00 397,50 189 877,69 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 146 416,00 0,00 38 049,52 7 184 465,52 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75478  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 0,00 38 049,52 38 049,52 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

0,00 0,00 38 049,52 38 049,52 

bieżące razem: 9 140 274,56 0,00 38 447,02 9 178 721,58 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 96 015 880,86 0,00 38 447,02 96 054 327,88 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 943 567,30 0,00 0,00 3 943 567,30 

bieżące razem: 83 941 039,86 0,00 38 447,02 83 979 486,88 
majątkowe razem: 12 074 841,00 0,00 0,00 12 074 841,00 

 

Podpisany Strona 4



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

288 640,00 288 640,00 288 640,00 176 640,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 858,00 -8 858,00 -8 858,00 -2 398,00 -6 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 858,00 8 858,00 8 858,00 4 558,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

288 640,00 288 640,00 288 640,00 178 800,00 109 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

288 640,00 288 640,00 288 640,00 176 640,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 858,00 -8 858,00 -8 858,00 -2 398,00 -6 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 858,00 8 858,00 8 858,00 4 558,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

288 640,00 288 640,00 288 640,00 178 800,00 109 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 340,00 9 340,00 9 340,00 9 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 398,00 -2 398,00 -2 398,00 -2 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 942,00 6 942,00 6 942,00 6 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900,00 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84,00 84,00 84,00 84,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

984,00 984,00 984,00 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

166 400,00 166 400,00 166 400,00 166 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 474,00 4 474,00 4 474,00 4 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 874,00 170 874,00 170 874,00 170 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 460,00 -4 460,00 -4 460,00 0,00 -4 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

540,00 540,00 540,00 0,00 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Rodzaj zadania:

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

Poroz. z AR

po zmianach

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Roz- 

dział
Dział świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

Wydatki bieżące
§

z tego:

4

Nazwa Plan wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 2024 rok
Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

801 Oświata i wychowanie

80195 Pozostała działalność

4110

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

4120

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

4170
Wynagrodzenia 

bezosobowe

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

4240

Zakup środków 

dydaktycznych i 

książek

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 48/190/24
Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim
z dnia 19 grudnia 2024 r.

Podpisany Strona 5



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Roz- 

dział
Dział świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

Wydatki bieżące
§

z tego:

4

Nazwa Plan wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 300,00 109 300,00 109 300,00 0,00 109 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

307 640,00 288 640,00 288 640,00 176 640,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00

-8 858,00 -8 858,00 -8 858,00 -2 398,00 -6 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 858,00 8 858,00 8 858,00 4 558,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

307 640,00 288 640,00 288 640,00 178 800,00 109 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00

15 311 007,00 15 246 007,00 14 864 822,00 12 436 130,00 2 428 692,00 0,00 381 185,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00

-3 005,00 -3 005,00 -3 005,00 0,00 -3 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 005,00 3 005,00 3 005,00 0,00 3 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 311 007,00 15 246 007,00 14 864 822,00 12 436 130,00 2 428 692,00 0,00 381 185,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00

14 144 511,00 14 099 511,00 14 045 511,00 12 436 130,00 1 609 381,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 142 511,00 14 097 511,00 14 043 511,00 12 436 130,00 1 607 381,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

320 100,00 320 100,00 320 100,00 0,00 320 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

318 100,00 318 100,00 318 100,00 0,00 318 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 000,00 92 000,00 92 000,00 0,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 005,00 -1 005,00 -1 005,00 0,00 -1 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 005,00 1 005,00 1 005,00 0,00 1 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 000,00 92 000,00 92 000,00 0,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 005,00 -1 005,00 -1 005,00 0,00 -1 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

995,00 995,00 995,00 0,00 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 400,00 59 400,00 59 400,00 0,00 59 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

205,00 205,00 205,00 0,00 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 605,00 59 605,00 59 605,00 0,00 59 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 600,00 30 600,00 30 600,00 0,00 30 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 400,00 31 400,00 31 400,00 0,00 31 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

698 311,00 698 311,00 698 311,00 0,00 698 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 311,00 700 311,00 700 311,00 0,00 700 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

750
Administracja 

publiczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

75020 Starostwa powiatowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup usług 

pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

4300

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
75095

75075

Promocja jednostek 

samorządu 

terytorialnego

4190 Nagrody konkursowe

po zmianach

4300
Zakup usług 

pozostałych

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Własne

Podpisany Strona 6



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Roz- 

dział
Dział świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

Wydatki bieżące
§

z tego:

4

Nazwa Plan wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

501 500,00 501 500,00 501 500,00 0,00 501 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

503 500,00 503 500,00 503 500,00 0,00 503 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 736 079,39 31 389 089,39 31 043 678,00 26 330 052,00 4 713 626,00 21 000,00 33 956,00 290 455,39 0,00 0,00 2 346 990,00 2 346 990,00 0,00 0,00 0,00

-111 952,00 -111 952,00 -110 177,00 -42 663,00 -67 514,00 0,00 -1 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 952,00 111 952,00 103 952,00 51 428,00 52 524,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 736 079,39 31 389 089,39 31 037 453,00 26 338 817,00 4 698 636,00 21 000,00 40 181,00 290 455,39 0,00 0,00 2 346 990,00 2 346 990,00 0,00 0,00 0,00

11 276 124,00 11 276 124,00 11 262 524,00 9 522 000,00 1 740 524,00 0,00 13 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-94 434,00 -94 434,00 -94 434,00 -36 663,00 -57 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 404,00 75 404,00 75 404,00 28 000,00 47 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 257 094,00 11 257 094,00 11 243 494,00 9 513 337,00 1 730 157,00 0,00 13 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 367 733,00 1 367 733,00 1 367 733,00 1 367 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-27 663,00 -27 663,00 -27 663,00 -27 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 340 070,00 1 340 070,00 1 340 070,00 1 340 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 337 768,00 1 337 768,00 1 337 768,00 1 337 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 345 768,00 1 345 768,00 1 345 768,00 1 345 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 077,00 119 077,00 119 077,00 119 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 077,00 110 077,00 110 077,00 110 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

460 500,00 460 500,00 460 500,00 0,00 460 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-34 771,00 -34 771,00 -34 771,00 0,00 -34 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

425 729,00 425 729,00 425 729,00 0,00 425 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

540 200,00 540 200,00 540 200,00 0,00 540 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

560 200,00 560 200,00 560 200,00 0,00 560 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 100,00 107 100,00 107 100,00 0,00 107 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133 100,00 133 100,00 133 100,00 0,00 133 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151 250,00 151 250,00 151 250,00 0,00 151 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-23 000,00 -23 000,00 -23 000,00 0,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 250,00 128 250,00 128 250,00 0,00 128 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270
Zakup usług 

remontowych

4300
Zakup usług 

pozostałych

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

4260 Zakup energii

801

4110

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

4120

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

80115 Technika

4010
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

Podpisany Strona 7



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Roz- 

dział
Dział świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

Wydatki bieżące
§

z tego:

4

Nazwa Plan wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 850,00 3 850,00 3 850,00 0,00 3 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

427 119,00 427 119,00 427 119,00 0,00 427 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 354,00 1 354,00 1 354,00 0,00 1 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

428 473,00 428 473,00 428 473,00 0,00 428 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 189 705,00 6 189 705,00 6 189 705,00 6 189 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 209 705,00 6 209 705,00 6 209 705,00 6 209 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 706 107,00 9 383 117,00 9 370 001,00 7 951 221,00 1 418 780,00 0,00 13 116,00 0,00 0,00 0,00 2 322 990,00 2 322 990,00 0,00 0,00 0,00

-10 275,00 -10 275,00 -8 500,00 -6 000,00 -2 500,00 0,00 -1 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 362,00 11 362,00 11 362,00 8 000,00 3 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 707 194,00 9 384 204,00 9 372 863,00 7 953 221,00 1 419 642,00 0,00 11 341,00 0,00 0,00 0,00 2 322 990,00 2 322 990,00 0,00 0,00 0,00

13 116,00 13 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 775,00 -1 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 341,00 11 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

870 841,00 870 841,00 870 841,00 870 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

872 841,00 872 841,00 872 841,00 872 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 088 550,00 1 088 550,00 1 088 550,00 1 088 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 094 550,00 1 094 550,00 1 094 550,00 1 094 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

177 100,00 177 100,00 177 100,00 0,00 177 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 064,00 2 064,00 2 064,00 0,00 2 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

179 164,00 179 164,00 179 164,00 0,00 179 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 100,00 7 100,00 7 100,00 0,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 600,00 7 600,00 7 600,00 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

343 198,00 343 198,00 343 198,00 0,00 343 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

798,00 798,00 798,00 0,00 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

343 996,00 343 996,00 343 996,00 0,00 343 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

po zmianach

4110

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

80120 Licea ogólnokształcące

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4410
Podróże służbowe 

krajowe

3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zwiększenie

4790
Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

4010
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

przed zmianą

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

4410
Podróże służbowe 

krajowe zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Podpisany Strona 8



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Roz- 

dział
Dział świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

Wydatki bieżące
§

z tego:

4

Nazwa Plan wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 489 842,00 5 489 842,00 5 489 842,00 5 489 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 483 842,00 5 483 842,00 5 483 842,00 5 483 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

687 151,00 687 151,00 685 111,00 575 178,00 109 933,00 0,00 2 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-450,00 -450,00 -450,00 0,00 -450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 009,00 15 009,00 15 009,00 14 060,00 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

701 710,00 701 710,00 699 670,00 589 238,00 110 432,00 0,00 2 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 838,00 78 838,00 78 838,00 78 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 560,00 1 560,00 1 560,00 1 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 398,00 80 398,00 80 398,00 80 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 483,00 24 483,00 24 483,00 0,00 24 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

949,00 949,00 949,00 0,00 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 432,00 25 432,00 25 432,00 0,00 25 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-450,00 -450,00 -450,00 0,00 -450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

456 713,00 456 713,00 456 713,00 456 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 500,00 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

469 213,00 469 213,00 469 213,00 469 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 322,00 83 322,00 83 322,00 0,00 83 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 800,00 -4 800,00 -4 800,00 0,00 -4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 122,00 79 122,00 79 122,00 0,00 79 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 477,00 17 477,00 17 477,00 0,00 17 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 077,00 18 077,00 18 077,00 0,00 18 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 600,00 16 600,00 16 600,00 0,00 16 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 600,00 13 600,00 13 600,00 0,00 13 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700

Szkolenia pracown. 

niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4790
Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

80140

Placówki kształcenia 

ustawicznego i centra 

kształcenia 

zawodowego

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4110

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4700

Szkolenia pracown. 

niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4790
Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

80146

Dokształcanie i 

doskonalenie 

nauczycieli

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4300
Zakup usług 

pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Podpisany Strona 9



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Roz- 

dział
Dział świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

Wydatki bieżące
§

z tego:

4

Nazwa Plan wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 645,00 48 645,00 48 645,00 0,00 48 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 445,00 47 445,00 47 445,00 0,00 47 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

697 096,00 673 096,00 670 896,00 559 795,00 111 101,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

209,00 209,00 209,00 0,00 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

697 305,00 673 305,00 671 105,00 559 795,00 111 310,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00

15 301,00 15 301,00 15 301,00 0,00 15 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

209,00 209,00 209,00 0,00 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 510,00 15 510,00 15 510,00 0,00 15 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

948 196,39 948 196,39 651 741,00 264 889,00 386 852,00 6 000,00 0,00 290 455,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 993,00 -1 993,00 -1 993,00 0,00 -1 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 368,00 9 368,00 1 368,00 1 368,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

955 571,39 955 571,39 651 116,00 266 257,00 384 859,00 6 000,00 8 000,00 290 455,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220,00 220,00 220,00 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 368,00 1 368,00 1 368,00 1 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 588,00 1 588,00 1 588,00 1 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

379 352,00 379 352,00 379 352,00 0,00 379 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 993,00 -1 993,00 -1 993,00 0,00 -1 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

377 359,00 377 359,00 377 359,00 0,00 377 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 189 713,80 10 082 641,80 10 070 789,80 8 051 993,18 2 018 796,62 0,00 11 852,00 0,00 0,00 0,00 107 072,00 107 072,00 0,00 0,00 0,00

-6 891,00 -6 891,00 -6 016,00 -1 096,00 -4 920,00 0,00 -875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 891,00 6 891,00 6 891,00 0,00 6 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 189 713,80 10 082 641,80 10 071 664,80 8 050 897,18 2 020 767,62 0,00 10 977,00 0,00 0,00 0,00 107 072,00 107 072,00 0,00 0,00 0,00

894 232,00 894 232,00 891 090,00 779 075,00 112 015,00 0,00 3 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 891,00 -6 891,00 -6 016,00 -1 096,00 -4 920,00 0,00 -875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 891,00 6 891,00 6 891,00 0,00 6 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

894 232,00 894 232,00 891 965,00 777 979,00 113 986,00 0,00 2 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410
Podróże służbowe 

krajowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4700

Szkolenia pracown. 

niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

80148
Stołówki szkolne i 

przedszkolne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

80195 Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

3040

Nagrody o charakt. 

szczególnym 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4110

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

852 Pomoc społeczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

85218
Powiatowe centra 

pomocy rodzinie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Podpisany Strona 10



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Roz- 

dział
Dział świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

Wydatki bieżące
§

z tego:

4

Nazwa Plan wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

3 142,00 3 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-875,00 -875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 267,00 2 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

611 653,00 611 653,00 611 653,00 611 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-700,00 -700,00 -700,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

610 953,00 610 953,00 610 953,00 610 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 933,00 110 933,00 110 933,00 110 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-120,00 -120,00 -120,00 -120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 813,00 110 813,00 110 813,00 110 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 659,00 15 659,00 15 659,00 15 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-170,00 -170,00 -170,00 -170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 489,00 15 489,00 15 489,00 15 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 834,00 9 834,00 9 834,00 0,00 9 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 891,00 6 891,00 6 891,00 0,00 6 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 725,00 16 725,00 16 725,00 0,00 16 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 531,00 68 531,00 68 531,00 0,00 68 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 800,00 -3 800,00 -3 800,00 0,00 -3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 731,00 64 731,00 64 731,00 0,00 64 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 117,00 1 117,00 1 117,00 0,00 1 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-380,00 -380,00 -380,00 0,00 -380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

737,00 737,00 737,00 0,00 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 304,00 2 304,00 2 304,00 0,00 2 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-740,00 -740,00 -740,00 0,00 -740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 564,00 1 564,00 1 564,00 0,00 1 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106,00 106,00 106,00 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-106,00 -106,00 -106,00 -106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 311 165,00 3 311 165,00 3 024 495,00 2 726 141,00 298 354,00 281 604,00 5 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 500,00 -7 500,00 -5 500,00 0,00 -5 500,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 7 500,00 5 500,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 311 165,00 3 311 165,00 3 026 495,00 2 731 641,00 294 854,00 281 604,00 3 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4010
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4110

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4120

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4300
Zakup usług 

pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4410
Podróże służbowe 

krajowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4700

Szkolenia pracown. 

niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4710

Wpłaty na PPK 

finansowane przez 

podmiot zatrudniający

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Podpisany Strona 11



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Roz- 

dział
Dział świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

Wydatki bieżące
§

z tego:

4

Nazwa Plan wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

3 029 561,00 3 029 561,00 3 024 495,00 2 726 141,00 298 354,00 0,00 5 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 500,00 -7 500,00 -5 500,00 0,00 -5 500,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 7 500,00 5 500,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 029 561,00 3 029 561,00 3 026 495,00 2 731 641,00 294 854,00 0,00 3 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 066,00 5 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 066,00 3 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

376 652,00 376 652,00 376 652,00 376 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

382 152,00 382 152,00 382 152,00 382 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 600,00 94 600,00 94 600,00 0,00 94 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 0,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 100,00 89 100,00 89 100,00 0,00 89 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 456 496,00 2 456 496,00 2 041 496,00 1 626 883,00 414 613,00 413 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 300,00 -5 300,00 -3 300,00 -1 000,00 -2 300,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 300,00 5 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 456 496,00 2 456 496,00 2 043 496,00 1 631 183,00 412 313,00 413 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 150 056,00 1 150 056,00 1 148 056,00 984 425,00 163 631,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 300,00 -5 300,00 -3 300,00 -1 000,00 -2 300,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 300,00 5 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 150 056,00 1 150 056,00 1 150 056,00 988 725,00 161 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138 076,00 138 076,00 138 076,00 138 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

142 076,00 142 076,00 142 076,00 142 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85333
Powiatowe urzędy 

pracy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4110

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4260 Zakup energii

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

85406

Poradnie 

psychologiczno-

pedagogiczne, w tym 

por. specjalistyczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4110

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4170
Wynagrodzenia 

bezosobowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Podpisany Strona 12



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Roz- 

dział
Dział świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

Wydatki bieżące
§

z tego:

4

Nazwa Plan wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 0,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

726 238,00 726 238,00 726 238,00 726 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

727 538,00 727 538,00 727 538,00 727 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 269 077,00 2 269 077,00 1 324 768,00 518 183,00 806 585,00 0,00 944 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 180,00 -1 180,00 -800,00 -800,00 0,00 0,00 -380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 180,00 1 180,00 1 180,00 800,00 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 269 077,00 2 269 077,00 1 325 148,00 518 183,00 806 965,00 0,00 943 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

910 285,00 910 285,00 828 386,00 246 230,00 582 156,00 0,00 81 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 180,00 -1 180,00 -800,00 -800,00 0,00 0,00 -380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 180,00 1 180,00 1 180,00 800,00 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

910 285,00 910 285,00 828 766,00 246 230,00 582 536,00 0,00 81 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 899,00 81 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-380,00 -380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 519,00 81 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

176 784,00 176 784,00 176 784,00 176 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-800,00 -800,00 -800,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

175 984,00 175 984,00 175 984,00 175 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 828,00 33 828,00 33 828,00 33 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 628,00 34 628,00 34 628,00 34 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80,00 80,00 80,00 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

380,00 380,00 380,00 0,00 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

460,00 460,00 460,00 0,00 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 745 767,72 75 036 952,72 72 511 825,33 51 808 482,18 20 703 343,15 856 304,00 1 378 368,00 290 455,39 0,00 0,00 12 708 815,00 12 708 815,00 0,00 0,00 0,00

-135 828,00 -135 828,00 -128 798,00 -45 559,00 -83 239,00 0,00 -7 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 828,00 135 828,00 127 828,00 63 028,00 64 800,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 745 767,72 75 036 952,72 72 510 855,33 51 825 951,18 20 684 904,15 856 304,00 1 379 338,00 290 455,39 0,00 0,00 12 708 815,00 12 708 815,00 0,00 0,00 0,00

4410
Podróże służbowe 

krajowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4700

Szkolenia pracown. 

niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4790
Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

855 Rodzina

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

85510

Działalność placówek 

opiekuńczo-

wychowawczych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4010
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4110

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4270
Zakup usług 

remontowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Podpisany Strona 13



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Roz- 

dział
Dział świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

Wydatki bieżące
§

z tego:

4

Nazwa Plan wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

189 480,19 189 480,19 189 480,19 102 780,19 86 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5,00 -5,00 -5,00 0,00 -5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

402,50 402,50 402,50 0,00 402,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

189 877,69 189 877,69 189 877,69 102 780,19 87 097,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

189 480,19 189 480,19 189 480,19 102 780,19 86 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5,00 -5,00 -5,00 0,00 -5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

402,50 402,50 402,50 0,00 402,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

189 877,69 189 877,69 189 877,69 102 780,19 87 097,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 384,00 82 384,00 82 384,00 0,00 82 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5,00 -5,00 -5,00 0,00 -5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 379,00 82 379,00 82 379,00 0,00 82 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 559,00 3 559,00 3 559,00 0,00 3 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

402,50 402,50 402,50 0,00 402,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 961,50 3 961,50 3 961,50 0,00 3 961,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

888 496,33 888 496,33 885 765,33 722 179,33 163 586,00 0,00 2 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 814,00 -1 814,00 -1 814,00 -242,00 -1 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 814,00 1 814,00 1 814,00 0,00 1 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

888 496,33 888 496,33 885 765,33 721 937,33 163 828,00 0,00 2 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

593 959,00 593 959,00 591 228,00 547 642,00 43 586,00 0,00 2 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 814,00 -1 814,00 -1 814,00 -242,00 -1 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 814,00 1 814,00 1 814,00 0,00 1 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

593 959,00 593 959,00 591 228,00 547 400,00 43 828,00 0,00 2 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 704,00 5 704,00 5 704,00 0,00 5 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 304,00 5 304,00 5 304,00 0,00 5 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 250,00 1 250,00 1 250,00 0,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-680,00 -680,00 -680,00 0,00 -680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

570,00 570,00 570,00 0,00 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 450,00 12 450,00 12 450,00 0,00 12 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 814,00 1 814,00 1 814,00 0,00 1 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 264,00 14 264,00 14 264,00 0,00 14 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

700
Gospodarka 

mieszkaniowa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4300
Zakup usług 

pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4610

Koszty postępowania 

sądowego i 

prokuratorskiego

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

710 Działalność usługowa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

71015 Nadzór budowlany

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4170
Wynagrodzenia 

bezosobowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4280
Zakup usług 

zdrowotnych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4300
Zakup usług 

pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Podpisany Strona 14



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Roz- 

dział
Dział świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

Wydatki bieżące
§

z tego:

4

Nazwa Plan wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-492,00 -492,00 -492,00 0,00 -492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 508,00 1 508,00 1 508,00 0,00 1 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 780,00 3 780,00 3 780,00 3 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-42,00 -42,00 -42,00 -42,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 738,00 3 738,00 3 738,00 3 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 246 416,00 7 146 416,00 7 001 795,00 6 382 604,00 619 191,00 0,00 144 621,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

-42 485,00 -42 485,00 -42 485,00 -9 787,00 -32 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 534,52 80 534,52 76 748,52 47 707,52 29 041,00 0,00 3 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 284 465,52 7 184 465,52 7 036 058,52 6 420 524,52 615 534,00 0,00 148 407,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

7 246 416,00 7 146 416,00 7 001 795,00 6 382 604,00 619 191,00 0,00 144 621,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

-42 485,00 -42 485,00 -42 485,00 -9 787,00 -32 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 485,00 42 485,00 38 699,00 9 658,00 29 041,00 0,00 3 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 246 416,00 7 146 416,00 6 998 009,00 6 382 475,00 615 534,00 0,00 148 407,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

144 621,00 144 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 786,00 3 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

148 407,00 148 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 390 382,00 4 390 382,00 4 390 382,00 4 390 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 655,00 -9 655,00 -9 655,00 -9 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 380 727,00 4 380 727,00 4 380 727,00 4 380 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

291 999,00 291 999,00 291 999,00 291 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 655,00 9 655,00 9 655,00 9 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

301 654,00 301 654,00 301 654,00 301 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 816,00 4 816,00 4 816,00 4 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-132,00 -132,00 -132,00 -132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 684,00 4 684,00 4 684,00 4 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 167 189,00 1 167 189,00 1 167 189,00 1 167 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3,00 3,00 3,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 167 192,00 1 167 192,00 1 167 192,00 1 167 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4710

Wpłaty na PPK 

finansowane przez 

podmiot zatrudniający

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

754

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

75411

Komendy powiatowe 

Państwowej Straży 

Pożarnej

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

3070

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

uposażeń wypłacane 

żołnierzom i 

funkcjonariuszom

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4050

Uposażenia żołnierzy 

zawodowych oraz 

funkcjonariuszy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4060

Inne należności 

żołnierzy zawodowych 

oraz funkcjonariuszy 

zaliczane do 

wynagrodzeń

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4120

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4180

Równoważniki 

pieniężne i 

ekwiwalenty dla 

żołnierzy i 

funkcjonariuszy oraz 

pozostałe należności

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Podpisany Strona 15



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Roz- 

dział
Dział świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

Wydatki bieżące
§

z tego:

4

Nazwa Plan wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

294 131,00 294 131,00 294 131,00 0,00 294 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 642,00 24 642,00 24 642,00 0,00 24 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

318 773,00 318 773,00 318 773,00 0,00 318 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 435,00 60 435,00 60 435,00 0,00 60 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 435,00 55 435,00 55 435,00 0,00 55 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 526,00 90 526,00 90 526,00 0,00 90 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 399,00 4 399,00 4 399,00 0,00 4 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 925,00 94 925,00 94 925,00 0,00 94 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 789,00 99 789,00 99 789,00 0,00 99 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-26 871,00 -26 871,00 -26 871,00 0,00 -26 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 918,00 72 918,00 72 918,00 0,00 72 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10,00 -10,00 -10,00 0,00 -10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 590,00 4 590,00 4 590,00 0,00 4 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-566,00 -566,00 -566,00 0,00 -566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

434,00 434,00 434,00 0,00 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 273,00 29 273,00 29 273,00 0,00 29 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-220,00 -220,00 -220,00 0,00 -220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 053,00 29 053,00 29 053,00 0,00 29 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 236,00 10 236,00 10 236,00 0,00 10 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-31,00 -31,00 -31,00 0,00 -31,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 205,00 10 205,00 10 205,00 0,00 10 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 049,52 38 049,52 38 049,52 38 049,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 049,52 38 049,52 38 049,52 38 049,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 049,52 38 049,52 38 049,52 38 049,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 049,52 38 049,52 38 049,52 38 049,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4260 Zakup energii

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4270
Zakup usług 

remontowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4300
Zakup usług 

pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4360

Opłaty z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4410
Podróże służbowe 

krajowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4480
Podatek od 

nieruchomości

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

75478
Usuwanie skutków 

klęsk żywiołowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4180

Równoważniki pien. i 

ekwiwalenty dla 

żołnierzy i 

funkcjonariuszy oraz 

pozostałe należności

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Podpisany Strona 16



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Roz- 

dział
Dział świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

Wydatki bieżące
§

z tego:

4

Nazwa Plan wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

519 267,00 519 267,00 461 904,00 348 993,05 112 910,95 0,00 57 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 841,00 -4 841,00 -3 921,00 0,00 -3 921,00 0,00 -920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 841,00 4 841,00 4 841,00 1 810,00 3 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

519 267,00 519 267,00 462 824,00 350 803,05 112 020,95 0,00 56 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

461 622,00 461 622,00 460 392,00 348 911,00 111 481,00 0,00 1 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 841,00 -4 841,00 -3 921,00 0,00 -3 921,00 0,00 -920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 841,00 4 841,00 4 841,00 1 810,00 3 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

461 622,00 461 622,00 461 312,00 350 721,00 110 591,00 0,00 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 230,00 1 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-920,00 -920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

310,00 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

207 071,00 207 071,00 207 071,00 207 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 020,00 1 020,00 1 020,00 1 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

208 091,00 208 091,00 208 091,00 208 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 980,00 49 980,00 49 980,00 49 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

260,00 260,00 260,00 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 240,00 50 240,00 50 240,00 50 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30,00 30,00 30,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 030,00 5 030,00 5 030,00 5 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 920,00 71 920,00 71 920,00 71 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 420,00 72 420,00 72 420,00 72 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 201,00 5 201,00 5 201,00 0,00 5 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 031,00 3 031,00 3 031,00 0,00 3 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 232,00 8 232,00 8 232,00 0,00 8 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

572,00 572,00 572,00 0,00 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-153,00 -153,00 -153,00 0,00 -153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

419,00 419,00 419,00 0,00 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

390,00 390,00 390,00 0,00 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-150,00 -150,00 -150,00 0,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

240,00 240,00 240,00 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

85321

Zespoły do spraw 

orzekania o 

niepełnosprawności

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4010
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4110

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4120

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4170
Wynagrodzenia 

bezosobowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4270
Zakup usług 

remontowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4280
Zakup usług 

zdrowotnych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Podpisany Strona 17



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Roz- 

dział
Dział świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

Wydatki bieżące
§

z tego:

4

Nazwa Plan wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

95 369,00 95 369,00 95 369,00 0,00 95 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 150,00 -3 150,00 -3 150,00 0,00 -3 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 219,00 92 219,00 92 219,00 0,00 92 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

212,00 212,00 212,00 0,00 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-212,00 -212,00 -212,00 0,00 -212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

265,00 265,00 265,00 0,00 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-144,00 -144,00 -144,00 0,00 -144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121,00 121,00 121,00 0,00 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

212,00 212,00 212,00 0,00 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-112,00 -112,00 -112,00 0,00 -112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 240 080,48 9 140 080,48 8 849 046,48 7 787 836,65 1 061 209,83 68 244,00 222 790,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

-49 145,00 -49 145,00 -48 225,00 -10 029,00 -38 196,00 0,00 -920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 592,02 87 592,02 83 806,02 49 517,52 34 288,50 0,00 3 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 278 527,50 9 178 527,50 8 884 627,50 7 827 325,17 1 057 302,33 68 244,00 225 656,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

97 293 488,20 84 465 673,20 81 649 511,81 59 772 958,83 21 876 552,98 924 548,00 1 601 158,00 290 455,39 0,00 0,00 12 827 815,00 12 827 815,00 0,00 0,00 0,00

-193 831,00 -193 831,00 -185 881,00 -57 986,00 -127 895,00 0,00 -7 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

232 278,02 232 278,02 220 492,02 117 103,52 103 388,50 0,00 11 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 331 935,22 84 504 120,22 81 684 122,83 59 832 076,35 21 852 046,48 924 548,00 1 604 994,00 290 455,39 0,00 0,00 12 827 815,00 12 827 815,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Wydatki razem:
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Razem

4430 Różne opłaty i składki

4700

Szkolenia pracown. 

niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej

4300
Zakup usług 

pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4410
Podróże służbowe 

krajowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Podpisany Strona 18



Objaśnienia 

do uchwały Nr 48/190/24 

Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

1. Dochody na zadania zlecone 

1) Dział 700, rozdział 70005 – zwiększenie planu dochodów Powiatu Bielskiego 

o kwotę 397,50 zł pochodzącą z dotacji celowej budżetu państwa z przeznaczeniem 

na sfinansowanie należności stanowiących zobowiązania wymagalne Skarbu 

Państwa – zaliczki na wydatki komornicze w sprawie egzekucyjnej z wniosku 

Skarbu Państwa – Starosty Bielskiego, w związku z nieuregulowaniem opłaty 

rocznej z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości Skarbu Państwa – 

wynikające z wezwania komornika sądowego (decyzja Wojewody Podlaskiego znak 

FB-II.3111.842.2024.JK z dnia 04.12.2024 r.). 

2) Dział 754, rozdział 75478 – zwiększenie planu dochodów Powiatu Bielskiego 

o kwotę 38 049,52 zł pochodzącą z rezerwy celowej budżetu państwa poz. 78, 

przeznaczone jest na wypłatę rekompensaty za przedłużony czas służby 

funkcjonariuszy Państwowej Straży Pożarnej, którzy pełnili służbę w okresie od dnia 

13 września 2024 r. do dnia 31 października 2024 r. (pismo Wojewody Podlaskiego 

znak FB-II.3111.863.2024.AW z dnia 13.12.2024 r.). 

2. Wydatki związane z zadaniami realizowanymi w drodze umów z organami 

administracji rządowej 

1) Dział 801, rozdział 80195 – przeniesienie między §§ w planie finansowym 

wydatków Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Bielsku Podlaskim kwoty 

8 858,00 zł w zakresie  realizacji Programu kompleksowego wsparcia rodzin 

„Za życiem” (wniosek Wydziału Oświaty, Kultury i Ochrony Zdrowia Starostwa 

Powiatowego w Bielsku Podlaskim znak OK.3040.103.2024 z dnia 13.12.2024 r.). 

3. Wydatki na zadania własne 

1) Dział 750, rozdział 75075 – przeniesienie między §§ w planie finansowym 

wydatków Starostwa Powiatowego w Bielsku Podlaskim kwoty 1 005,00 zł 

z przeznaczeniem na zakup materiałów promocyjnych Powiatu i zakup usługi 

związanej z wydaniem grudniowej edycji Gazety Powiatowej Bielskiej (wniosek 

Wydziału Organizacyjno-Prawnego Starostwa Powiatowego w Bielsku Podlaskim 

znak Or.0022.47.2024 z dnia 10.12.2024 r.). 

2) Dział 750, rozdział 75020 i 75095 – przeniesienie między rozdziałami i  §§ w planie 

finansowym wydatków Starostwa Powiatowego w Bielsku Podlaskim kwoty 

2 000,00 zł z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia (wniosek 

Wydziału Organizacyjno-Prawnego Starostwa Powiatowego w Bielsku Podlaskim 

znak Or.0022.47.2024 z dnia 10.12.2024 r.). 

3) Dział 801, rozdział 80115, 80140, 80146 i 80195 – przeniesienie między rozdziałami 

i §§ w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Nr 1 im. Marszałka 

J. K. Piłsudskiego w Bielsku Podlaskim kwoty 43 059,00 z przeznaczeniem 

na wynagrodzenia nauczycieli wraz z pochodnymi, podróże służbowe oraz odpis 

na ZFŚS (wniosek Wydziału Oświaty, Kultury i Ochrony Zdrowia Starostwa 

Powiatowego w Bielsku Podlaskim znak OK.3040.100.2024 z dnia 13.12.2024 r.). 

4) Dział 801, rozdział 80115, 80148 i 80195 – przeniesienie między rozdziałami i §§ 

w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół nr 4 im. Ziemi Podlaskiej w Bielsku 

Podlaskim kwoty 57 771,00 zł z przeznaczeniem na energię elektryczną, naprawę 



autobusu IVECO, usunięcie awarii linii wodociągowej, zwiększenie odpisu na ZFŚS, 

oraz wypłatę nagrody Ministra Edukacji nauczycielowi szkoły (Nagroda Pasjonaci) 

(wniosek Wydziału Oświaty, Kultury i Ochrony Zdrowia Starostwa Powiatowego 

w Bielsku Podlaskim znak OK.3040.104.2024 z dnia 13.12.2024 r.). 

5) Dział 801, rozdział 80120 i 80195 – przeniesienie między rozdziałami i §§ w planie 

finansowym wydatków I Liceum Ogólnokształcącego im. T. Kościuszki w Bielsku 

Podlaskim kwoty 10 862,00 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia pracowników 

niepedagogicznych, składki na ubezpieczenie społeczne, odpis na ZFŚS oraz wydatki 

bieżące w miesiącu grudniu 2024 r. (wniosek Wydziału Oświaty, Kultury i Ochrony 

Zdrowia Starostwa Powiatowego w Bielsku Podlaskim znak OK.3040.101.2024 

z dnia 13.12.2024 r.). 

6) Dział 801, rozdział 80120 – przeniesienie między §§ w planie finansowym 

wydatków II Liceum Ogólnokształcącego z BJN im. Bronisława Taraszkiewicza 

w Bielsku Podlaskim kwoty 500,00 z przeznaczeniem na delegacje służbowe 

nauczycieli (wniosek Wydziału Oświaty, Kultury i Ochrony Zdrowia Starostwa 

Powiatowego w Bielsku Podlaskim znak OK.3040.102.2024 z dnia 13.12.2024 r.). 

7) Dział 801, rozdział 80146 – przeniesienie między §§ w planie finansowym 

wydatków I Liceum Ogólnokształcącego im. T. Kościuszki w Bielsku Podlaskim 

kwoty 600,00 z przeznaczeniem na zakup materiałów szkoleniowych pracownikom 

pedagogicznym (wniosek Wydziału Oświaty, Kultury i Ochrony Zdrowia Starostwa 

Powiatowego w Bielsku Podlaskim znak OK.3040.101.2024 z dnia 13.12.2024 r.). 

8) Dział 852, rozdział 85218 – przeniesienie między §§ w planie finansowym 

wydatków Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Bielsku Podlaskim kwoty 

6 891,00 zł w związku z planowanym zakupem sprzętu komputerowego 

i doposażeniem stanowisk pracy (wniosek Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Bielsku Podlaskim znak Fn.3011.34.2024 z dnia 11.12.2024 r.). 

9) Dział 853, rozdział 85333 – przeniesienie między §§ w planie finansowym 

wydatków Powiatowego Urzędu Pracy w Bielsku Podlaskim kwoty 7 500,00 zł 

z przeznaczeniem na składki na ubezpieczenie społeczne oraz zakup krzeseł zgodnie 

z nowymi wymaganiami stawianymi pracodawcom po nowelizacji Rozporządzenia 

Ministerstwa Rodziny Pracy i Polityki Społecznej (wniosek Powiatowego Urzędu 

Pracy w Bielsku Podlaskim znak KF.311.1.10.2024 z dnia 10.12.2024 r.). 

10) Dział 854, rozdział 85406 – przeniesienie między §§ w planie finansowym 

wydatków Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Bielsku Podlaskim kwoty 

5 300,00 zł z przeznaczeniem na opłacenie składek na ubezpieczenie społeczne 

(wniosek Wydziału Oświaty, Kultury i Ochrony Zdrowia Starostwa Powiatowego 

w Bielsku Podlaskim znak OK.3040.103.2024 z dnia 13.12.2024 r.). 

11) Dział 855, rozdział 85510 – przeniesienie między §§ w planie finansowym 

wydatków Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej Typu Rodzinnego Nr 1 

w Bielsku Podlaskim kwoty 1 180,00 zł z przeznaczeniem na składki 

na ubezpieczenie społeczne oraz zakup usług remontowych (wniosek Placówki 

Opiekuńczo – Wychowawczej Typu Rodzinnego Nr 1 w Bielsku Podlaskim znak 

Fn.3011.14.2024 z dnia 10.12.2024 r.). 

4. Wydatki na zadania zlecone 

1) Dział 700, rozdział 70005 – przeniesienie między §§ w planie finansowym 

wydatków Starostwa Powiatowego w Bielsku Podlaskim kwoty 5,00 zł 

przy jednoczesnym zwiększeniu planu o kwotę 397,50 zł pochodzącą z dotacji 

celowej budżetu państwa z przeznaczeniem na sfinansowanie należności 



stanowiących zobowiązania wymagalne Skarbu Państwa – zaliczki na wydatki 

komornicze w sprawie egzekucyjnej z wniosku Skarbu Państwa – Starosty 

Bielskiego, w związku z nieuregulowaniem opłaty rocznej z tytułu użytkowania 

wieczystego nieruchomości Skarbu Państwa – wynikające z wezwania komornika 

sądowego (decyzja Wojewody Podlaskiego znak FB-II.3111.842.2024.JK z dnia 

04.12.2024 r., wniosek Wydziału Geodezji i Katastru Starostwa Powiatowego 

w Bielsku Podlaskim znak GK.3026.48.2024 z dnia 06.12.2024 r.). 

2) Dział 710 rozdział 71015 – przeniesienie między §§ w planie finansowym wydatków 

Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Bielsku Podlaskim kwoty 

1 814,00 zł z przeznaczeniem na zakup usług pocztowych (wniosek Powiatowego 

Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Bielsku Podlaskim znak 3011.13.2024 z dnia 

11.12.2024 r.). 

3) Dział 754, rozdział 75411 – przeniesienie między §§ w planie finansowym 

wydatków Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Bielsku Podlaskim 

kwoty 42 485,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę nagród, dopłat do wypoczynku 

oraz  uzupełnienie środków na zakup usług remontowych i umundurowania (wniosek 

Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Bielsku Podlaskim znak 

PBR.0332.21.2024.EF z dnia 11.12.2024 r.). 

4) Dział 754, rozdział 75478 – zwiększenie planu finansowego wydatków Komendy 

Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Bielsku Podlaskim o kwotę 38 049,52 zł 

pochodzącą z rezerwy celowej budżetu państwa poz. 78, przeznaczone jest na 

wypłatę rekompensaty za przedłużony czas służby funkcjonariuszy Państwowej 

Straży Pożarnej, którzy pełnili służbę w okresie od dnia 13 września 2024 r. do dnia 

31 października 2024 r. (pismo Wojewody Podlaskiego znak FB-

II.3111.863.2024.AW z dnia 13.12.2024 r., wniosek Komendy Powiatowej 

Państwowej Straży Pożarnej w Bielsku Podlaskim). 

5) Dział 853, rozdział 85321 – przeniesienie między §§ w planie finansowym 

wydatków Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Bielsku Podlaskim kwoty 

4 841,00 zł w związku z uzupełnieniem środków na wynagrodzenia pracowników 

i lekarzy zespołu ds. orzekania o niepełnosprawności oraz w związku z potrzebą 

doposażenia stanowisk pracy (wniosek Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Bielsku Podlaskim znak Fn.3011.34.2024 z dnia 11.12.2024 r.). 

 

 

Starosta  

dr inż. Sławomir Jerzy Snarski 

(podpis elektroniczny) 

 


